1
S
ic
ur
ez
za
Rivenditore:
• RUD

lo
P
ar
as
pi
go
li
O
ri
zz
on
ta
li
Codice A B C E G L Peso Portata
mm mm mm mm mm mm Kg Ton
C805112 25 76 59,5 20 25 97 0,48 1,12
C8052 26,5 92 65 22 34 114 0,85 2
C8053 29 106 75 24 36 129 1,12 3
C8055 34,5 130 92 30 45 171 2,50 5
C8058 34,5 135 98 39 51 177 3,20 8
C80510 51 171,5 134,5 39 53 223 5,20 10
10
G
an
ci

mm
SW
mm
D1
mm
Peso
Kg
C8000030816 M8x16 0,3 30 13 46 50 105 30 38 0,480
C8000030818 M8x18 0,3 30 13 46 50 105 30 38 0,480
C8000031018 M10x18 0,3 30 13 46 50 105 30 38 0,480
C8000051218 M12x18 0,5 30 13 46 50 105 30 38 0,500
C8000051225 M12x25 0,5 30 13 46 50 105 30 38 0,500
C80000101620 M16x20 1,12 30 13 46 50 105 30 38 0,530
C8000101630 M16x30 1,12 30 13 46 50 105 30 38 0,530
C8000102030 M20x30 1,12 30 13 46 50 105 30 38 0,530
C8000202030 M20x30 2 34 16 57 61 131 40 50 1,050
C8000302430 M24x30 3,15 40 19 70 68 153 48 58 1,630
C8000503035 M30x35 5,3 40 20 65 80 165 65 75 2,230
C8000503045 M30x45 5,3 40 20 65 80 165 65 75 2,230
C8000803035 M30x35 8 50 22 90 95 205 75 85 5,300
C8000803045 M30x45 8 50 22 90 95 205 75 85 5,300
C8000803654 M36x54 8 50 22 90 95 205 75 85 5,500
C8001004263 M42x63 10 50 22 90 95 205 75 85 10,000
C8001504860 M48x60 15 70 30 120 130 280 95 120 10,000
C8001505678 M56x78 15 70 30 120 130 280 95 120 10,000
C8001506496 M64x96 15 70 30 120 130 280 95 120 10,000
C80025072108 M72x108 25 68 40 127 165 338 134 170 29,000
C80030080120 M80x120 30 68 40 127 165 338 134 170 29,000
C80035090135 M90x135 35 68 40 127 165 338 134 170 29,000
G
ol
fa
ri

16
16
28
46
70
135
135
230
465
465
814
1304
1670
1981
3000
C800X2006496 20 t-M64x96 25 50 20 40 28 20 20 42,5 30 20 4738
4738
6913
9625
14000

mm
H
mm
SW
mm
D1
ømm
Peso
Kg
C800X0030816 M8x16 0,3 30 13 46 50 105 30 38 0,480
C800X0030818 M8x18 0,3 30 13 46 50 105 30 38 0,480
C800X0051018 M10x18 0,5 30 13 46 50 105 30 38 0,480
C800X0071218 M12x18 0,7 30 13 46 50 105 30 38 0,500
C800X0101420 M14x20 1 30 13 46 50 105 30 38 0,530
C800X0141620 M16x20 1,4 30 13 46 50 105 30 38 0,530
C800X0172030 M20x30 1,7 30 13 46 50 105 30 38 0,530
C800X0172430 M24x30 1,7 30 13 46 50 105 30 38 0,530
C800X0252030 M20x30 2,5 34 16 57 61 131 40 50 1,050
C800X0402430 M24x30 4 40 18 70 68 153 48 58 1,630
C800X0403035 M30x35 4 40 18 70 68 153 48 58 1,630
C800X0673035 M30x35 6,7 40 20 65 71 156 70 80 2,850
C800X0803045 M30x45 8 50 23 90 86 200 80 90 4,400
C800X1003654 M36x54 10 50 23 90 86 200 80 90 4,620
C800X1254263 M42x63 12,5 50 23 90 86 200 80 90 5,200
C800X1254560 M45x60 12,5 50 23 90 86 200 80 90 5,200
C800X1254872 M48x72 12,5 50 23 90 86 200 80 90 5,200
C800X1604560 M45x60 16 70 32 120 112 262 100 120 10,900
C800X1704860 M48x60 17 70 32 120 112 262 100 120 10,900
C800X1805678 M56x78 18 70 32 120 112 262 100 120 10,900
C800X2806496 M64x96 28 90 45 122 165 333 134 170 29
C800X31572108 M72x108 31,5 90 45 122 165 333 134 170 29
C800X35080120 M80x120 35 90 45 122 165 333 134 170 29
C800X40090135 M90x135 40 90 45 122 165 333 134 170 29
G
ol
fa
ri

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 MM
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DR.0.0550750 750 6 x 18 1 147 5.6 0.9
DR.0.0551500 1500 8 x 24 1 294 8.5 1.5
DR.0.0553000 3000 10 x 30 1 304 16.2 2.3
DR.0.0556000 6000 10 x 30 2 314 21.9 4.6
DR.0.0559000 9000 10 x 30 3 323 32.1 6.9
PORTATA (kg) A B C D E F
750 160 133 250 320 38 26
1500 182 157 270 365 48 29
3000 208 210 430 490 58 39